

popis			výměry						
			a	b	v	plocha stropu	plocha stěn	plocha podlahy	objem m3
Měrná jednotka	podlahy		m	m	m	m2	m2	m2	místnosti m2
byť č.59, 12.NP kontaminace do 100% - silná									
1	kuchyň	PVC	2,86	2,86	2,50	8,18	28,60	8,18	44,96
2	obývací pokoj	PVC	4,00	5,49	2,50	21,95	47,44	21,95	91,34
3	chodba 1	PVC	1,59	11,11	2,50	17,66	63,50	17,66	98,83
4	chodba 2	PVC	2,60	1,00	2,50	2,60	18,00	2,60	23,20
5	koupelna	PVC	1,60	1,80	2,50	2,88	4,00	2,88	9,76
6	WC	PVC	1,00	1,80	2,50	1,80	7,00	1,80	10,60
						55,07	168,54	55,07	278,69
byť č.59, společné prostory, 12.NP kontaminace do 50% - základní									
7	pokoj 1	PVC	4,40	3,20	2,50	14,08	38,00	14,08	66,16
8	pokoj 2	PVC	2,90	4,20	2,50	12,18	35,50	12,18	59,86
9	chodba byty	PVC	4,05	3,45	2,50	13,97	37,50	13,97	65,45
10	chodba průchod	PVC	2,85	1,90	2,50	5,42	23,75	5,42	34,58
11	podesta	PVC	4,05	1,79	2,50	7,23	29,18	7,23	43,63
12	schodiště	teraso	1,70	2,55	2,50	4,34	21,25	4,34	29,92
13	mezipodesta	PVC	1,33	4,05	2,50	5,37	26,88	5,37	37,61
						62,58	212,05	62,58	211,19
1	stropy dekontaminace 100% - silná								55,07
2	stěny dekontaminace 100% - silná								168,54
3	podlahy dekontaminace 100% - silná								55,07
celkem dekontaminace 100% - silná									278,69
4	stropy dekontaminace 50% - základní								62,58
5	stěny dekontaminace 50% - základní								212,05
6	podlahy dekontaminace 50% - základní								62,58
celkem dekontaminace 50% - základní									337,21

Poznámka:

- a) výkaz výměr sestaven dle skutečnosti a poskytnuté PD, včetně fotodokumentace
 b) zaměřeno lasermetrem Bosch DLE 70, zpracováno SW RTS

provozovna:	technik:
BELIX s.r.o.	Markéta Přivratská
Obránců míru 44	M +420 724 824 640
Ostrava - Vítkovice	E privratska@belix.cz

Cenová nabídka PO 19713/1A - sanace stavba

Datum: 26.02.2019



Zpracoval: Markéta Přivratská

PU: 6857856 Česká pojišťovna a.s.

Na akci: Bytový bům
 Pro: Úřad městského obvodu Ostrava - Jih
 odbor bytového a ostatního hospodářství
 Horní 3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

kontakt. osoba: Blanka Chamrádová - technik DaBF
 M 599 430 159, 605 292 239
 E blanka.chamradova@ovajih.cz

Od BELIX s.r.o.
 Třebohostická 3363/6
 100 00 Praha 10
 IČ/DIČ 276 26 113/CZ27626113
 T 257 913 131
 non-stop servis 800 11 03 03
 E info@belix.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem díla jsou sanace bytu č.59 a společných prostor ve 12.NP po škodách způsobených požárem adrese Mňukova 24/3022, Ostrava.

Prostory zasažené - kontaminace od 50% základní do 100% silná.

firma BELIX s.r.o. navrhuje následující technologický postup prací:

poz.	kód pol.	pol.	m.j	množství	j.c	celkem Kč	součet
sanační práce							
1.00		Sanace suchou cestou do 100% - silná					12 155,31
1.01	30CPS0010	strop kontaminace do 100% (mimo bytové jádro a kuchyně)	m2	46,89	65,00	3 048,17	
1.02	30CPS0020	stěny kontaminace do 100% (mimo bytové jádro a kuchyně)	m2	139,94	50,00	6 996,88	
1.03	30CPS0060	podlaha kontaminace do 100% (mimo bytové jádro a kuchyně)	m2	46,89	45,00	2 110,27	
2.00		Sanace mokrou chemickou cestou do 100% - silná					39 317,56
2.01	30CPS0070	strop kontaminace do 100% (mimo bytové jádro a kuchyně)	m2	46,89	210,00	9 847,93	
2.02	30CPS0080	stěny kontaminace do 100% (mimo bytové jádro a kuchyně)	m2	139,94	162,00	22 669,88	
2.03	30CPS0120	podlaha kontaminace do 100% (mimo bytové jádro a kuchyně)	m2	46,89	145,00	6 799,76	
3.00		Sanace suchou cestou do 50% - základní					6 187,57
3.01	30CPS0005	strop kontaminace do 50%	m2	62,58	23,00	1 439,29	
3.02	30CPS0015	stěny kontaminace do 50%	m2	212,05	17,70	3 753,29	
3.03	30CPS0055	podlaha kontaminace do 50%	m2	62,58	15,90	994,99	
4.00		Sanace mokrou chemickou cestou do 50% - základní					26 054,26
4.01	30CPS0065	strop kontaminace do 50%	m2	62,58	96,90	6 063,81	
4.02	30CPS0075	stěny kontaminace do 50%	m2	212,05	74,50	15 797,73	
4.03	30CPS0115	podlaha kontaminace do 50%	m2	62,58	67,00	4 192,73	
5.00		Ruční dočištění					27 968,00
5.01	30CPS0165	dveře jednokřídle včetně zárubní 8ks	hod	8,00	253,00	2 024,00	
5.02	30CPS0180	průchozí dveře kovový rám, výplň sklo jednokřídle včetně rámu (2ks)	hod	3,00	253,00	759,00	
5.03	30CPS0170	okno plastové včetně rámu a parapetu (2ks)	hod	2,00	284,00	568,00	
5.04	30CPS0170	balkónová sestava plastová včetně rámu a parapetu (1ks)	hod	2,00	253,00	506,00	
5.05	40CPS0025	zařízení a tech. vybavení výtah-dveře včetně rámu	hod	3,00	253,00	759,00	
5.06	30CPS0185	hydrant 2ks	hod	2,00	253,00	506,00	
5.07	30CPS0185	kovové zábradlí včetně madla	hod	2,00	253,00	506,00	
5.08	30CPS0185	kovová mříž	hod	4,00	253,00	1 012,00	
5.09	30CPS0160	elektrická rozvodná stoupační skříň 2ks	hod	16,00	332,00	5 312,00	
5.10	30CPS0160	krabice a vypínače 230V, zvonky demontáž a zpětná montáž	hod	30,00	363,00	10 890,00	
5.11	30CPS0160	nouzová osvětlení, osvětlení (demontáž-sanace-zpětná montáž 6ks)	hod	3,00	332,00	996,00	
5.12		lišta kabeláž, světla	bm	50,00	10,00	500,00	
5.13	30CPS0150	radiátory (8ks)	hod	10,00	363,00	3 630,00	
6.00		Zabezpečení BOZP - výškové práce					514,80
6.01	90CPS0045	lešení pracovní pomocné	m2	6,00	85,80	514,80	
7.00		Práce režijní					7 694,00
7.01	10CPS0005	prohlídka na místě škodné události s návrhem postupu sanace	hod	2,00	753	1 506,00	
7.02		práce pomocné	hod	20,00	190,00	3 800,00	
7.03		dopravní náklady - osobní automobil (Ostrava - Ostrava) 4x1 cesta 6km	km	24,00	12,00	288,00	
7.04		dopravní náklady - pojízdná dílna (Ostrava - Ostrava) 14x - 1 cesta 6km	km	84,00	25,00	2 100,00	
8.00		VRN					5 000,00
8.01		zařízení stavby, přesun hmot, doprava materialu	pa	2,00	2 500,00	5 000,00	
9.00		Fotodokumentace					0,00
9.01		snímky CD ROM - zdarma	ks	1,00	0,00	0,00	
		Celkem bez DPH				124 891,51	124 891,51
		15% DPH - prostory k bydlení				18 733,73	
		Celkem				143 625,23	
		Celkem k úhradě				143 625,00 Kč	

Bude specifikováno dle skutečnosti.

Termín realizace: dle objednavatele, předběžná doba realizace 5 - 7 pracovních dní. **Možnost nástupu:** 24 hodin od schválení CN.

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně. Žádáme zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí.

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu zadavatelem a se splatností 14 dní.

provozovna: BELIX s.r.o.
 Obránců míru 44
 Ostrava - Vítkovice

technik: Markéta Přivratská
 M +420 724 824 640
 E privratska@belix.cz

Cenová nabídka PO 19713/1B - demontáže stavba

Datum: 26.02.2019



Zpracoval: Markéta Přívratská

PU: 6857856 Česká pojišťovna a.s.

Na akci: Bytový būm
 Pro: Úřad městského obvodu Ostrava - Jih
 odbor bytového a ostatního hospodářství
 Horní 3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

kontakt. osoba: Blanka Chamrádová - technik DaBF
 M 599 430 159, 605 292 239
 E blanka.chamradova@ovajih.cz

Od BELIX s.r.o.
 Třebohostická 3363/6
 100 00 Praha 10
 IČ/DIČ 276 26 113/CZ27626113
 T 257 913 131
 E non-stop servis 800 11 03 03
 info@belix.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem díla jsou demontážní práce v prostorách bytu č.59 a společných prostor ve 12.NP po škodách způsobených požárem adrese Mňukova 24/3022, Ostrava.
 Prostory zasažené - kontaminace od 50% základní do 100% silná
 firma BELIX s.r.o. navrhuje následující technologický postup prací:

poz.	kód pol.	pol.	m.j	množství	j.c	celkem Kč	součet
demontáže stavba							
1.00	Demontáže						6 675,10
1.01	60CPS0005	otlučení vápenocementových omítek stropu - kuchyň	m2	8,18	93,60	765,61	
1.02	60CPS0050	otlučení omítek vnitřních stěn vápenných tl.do 3cm - kuchyň	m2	28,60	73,80	2 110,68	
1.03	60CPS0260	demontáž dveří vč.kovových zárubní (vykřivené) vnitřních dřevěných	ks	2,00	333,00	666,00	
1.04	60CPS0225	vyvážení dveřních křidel - likvidace	ks	2,00	27,70	55,40	
1.07	60CPS0160	bourání zděných příček tl. do 100mm - komora	m2	1,50	86,10	129,15	
1.08	60CPS0210	demontáž oken otevíravých plastových přes 1,5m2	m2	6,75	184,00	1 242,00	
1.09	60CPS0325	demontáž podlahových podlah lepených - kuchyň, koupelna, WC	m2	12,86	44,70	574,82	
1.10	60CPS0310	odstranění obvodových listů lepených - kuchyň, koupelna, WC	bm	23,84	10,40	247,94	
1.11	60CPS0150	bourání dřevěných příček - umakartové jádro	m2	15,50	57,00	883,50	
2.00	Likvidace kontaminovaného odpadu						3 573,00
2.01	70CPS0025	kontaminovaný směsný odpad (kontejner do 3t vč.odvozu a skládkového)	ks	2,00	1 500,00	3 000,00	
2.02	70CPS0005	odvoz sutí do 1km	t	1,00	209,00	209,00	
2.03	70CPS0010	příplatek k odvozu sutí za každý další kilometr	t*km	40,00	9,10	364,00	
3.00	Vykližení kontaminovaného odpadu						9 120,00
3.01		vyklížení a přesun hmot do 50m (kontaminovaný odpad)	hod	48,00	190,00	9 120,00	
4.00	Zabezpečení BOZP - výškové práce						514,80
4.01	90CPS0045	lešení pracovní pomocné	m2	6,00	85,80	514,80	
5.00	Práce elektro						7 820,00
5.01		revizní zpráva (elektro) nález	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	
5.02	60CPS0445	demontáž elektro dle revizní zprávy	hod	10,00	332,00	3 320,00	
6.00	Práce režijní						5 300,00
6.01		práce pomocné	hod	20,00	190,00	3 800,00	
6.02		dopravní náklady - pojízdná dílna (Ostrava - Ostrava) 10x - 1 cesta 6km	km	60,00	25,00	1 500,00	
7.00	VRN						5 000,00
7.01		zařízení stavby, doprava materialu	pa	2,00	2 500,00	5 000,00	
8.00	Fotodokumentace						0,00
8.01		snímky CD ROM - zdarma	ks	1,00	0,00	0,00	
Celkem bez DPH						38 002,90	38 002,90
15% DPH						5 700,44	
Celkem						43 703,34	
Celkem k úhradě						43 703,00 Kč	

Bude specifikováno dle skutečnosti.

Termín realizace: dle objednavatele, předběžná doba realizace 3 - 5 pracovních dní. **Možnost nástupu:** 24 hodin od schválení CN.

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně. Žádáme zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí.

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu zadavatelem a se splatností 14 dní.

provozovna: BELIX s.r.o.
 Obránců míru 44
 Ostrava - Vítkovice

technik:
 Markéta Přívratská
 M +420 724 824 640
 E privratska@belix.cz

Rekapitulace PO 19713

Datum: 26.02.2019



Zpracoval: Markéta Přivratská

Od **BELIX s.r.o.**
 Třebohostická 3363/6
 100 00 Praha 10
 IČ/DIČ 276 26 113/CZ27626113
 T 257 913 131
 non-stop servis 800 11 03 03
 E info@belix.cz

PU: 6857856 Česká pojišťovna a.s.
 Na akci: Bytový bům
 Pro: Úřad městského obvodu Ostrava - Jih
 odbor bytového a ostatního hospodářství
 Horní 3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

kontakt. osoba: Blanka Chamrádová - technik DaBF
 M 599 430 159, 605 292 239
 E blanka.chamradova@ovajih.cz

rekapitulace		
CN	PO 19713/1A - sanace stavba	124 891,51
CN	PO 19713/1B - demontáže stavba	38 002,90
Celkem bez DPH		162 894,41
15% DPH - prostory k bydlení		24 434,16
Celkem		187 328,57
		187 329,00 Kč

provozovna: BELIX s.r.o.
 Obránců míru 44
 Ostrava - Vítkovice

technik:
 Markéta Přivratská
 M +420 724 824 640
 E privratska@belix.cz